apoio a eventos esportivos com material de distribuigao gratuita (Secretaria de

Esp(irtes e Lazer);

•     R$  30.000,00  {trinta  nil  reais)  para  aquisigao  de  veiculo  destinado  ao

Tratamento Fora de Domicflio -TFD (Secretaria de Satide);

•     R$ 23.026,84 (vinte e tres mil e vinte e seis reais e oitenta e quatro centavos)

para aquisigao de veiculos para a aten9ao basica (Secretaria de Satide).

A  compensagao  orgamentiria  se  darn  por  meio  de  anulagao  parcial  da  dotagao

vinculada a Reserva de Contingencia, prevista na LOA.